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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски / специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Економски факултет

Ментор Кандидат

1 Претприемачкиот менаџмент и 
финансирањето на мали претпријатија

1702-348/12 од 
8.11.2012 год.

Проф. д-р Ристо 
Фотов

Николова 
Катица

Музичка академија

2 Џанго Раинхарт 1402-41/15 од 
20.1.2016 год.

Проф. м-р 
Антонијо 

Китановски

Владимир 
Чадиковски

Факултет за медицински науки

3
Третман и лекување на цервикална 
спондилоза со традиционална кинеска 
медицина

2002-278/35 од 
9.12.2015 год. Доц. д-р Зху Јихе Кристина 

Козовска


